fbn �ltri32
Tank-top �lters
Filtres pour montage au reservoir
Tankeinbau�lter
Filtros para montaje al deposito
GB
D
FR

and o-ring
.
COME ORDINARE LA CARTUCCIA DI RICAMBIO:
HOW TO ORDER THE REPLACEMENT ELEMENT:
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO:
HOW TO ORDER A COMPLETE FILTER:
A
B
C
D
fbn �ltri 37
ELEMENTO FILTRANTE
FILTERING ELEMENTS
MICROFIBRA
FIBERGLASS
CARTA
PAPER
TELA METALLICA
WIRE MESH
Mod.
10A
10 MICRON ABS
25A
25 MICRON ABS
10C
10 MICRON NOM
30C
30 MICRON NOM
10
10 MICRON NOM
30
30 MICRON NOM
60
60 MICRON NOM
90
90 MICRON NOM
SIF.10A 25 32 40 45 40 45 55 60
SIF.10B 45 65 65 70 65 70 80 85
SIF.15B 50 60 73 78 73 78 90 95
SIF.15C 65 75 90 95 90 95 105 110
SIF.15L 90 100 115 120 115 120 125 135
SIF.20C 70 80 95 100 95 100 110 115
SIF.20L 95 105 120 125 120 125 130 140
SIF.20D 170 180 195 200 195 200 220 230
SIF.25D 205 215 230 240 230 240 260 270
SIF.25E 230 240 255 265 255 265 285 295
SIF.30E 245 255 270 280 270 280 310 320
SIF.30F 295 305 320 330 320 330 360 370
SIF.30G 315 325 340 350 340 350 380 390
SIF.35H 430 450 480 500 480 500 550 570
** Portate rilevate con olio avente viscosità cinematica 30 cst e densità 0,86 kg/
dm3.
** Flow rates measured with oil of 30 cst kinematic viscosity and 0,86 kg/dm3
density.
• Compatibilità con fluidi: oli minerali (HH-HL-HM-HR-HV-HG) e fluidi sintetici
(HS-HFDR-HFDU-HFDS).
• Fluid compatibility: mineral oil (HH-HL-HM-HR-HV-HG) and synthetic fluids
(HS-HFDR-HFDU-HFDS).©
• Grafici curve ∆p VS portata disponibili su richiesta
• Graphic curves ∆p VS flow rate available upon request
SERIE
SERIES
TARATURA
SETTING TIPO - TYPE
N 0÷ 12 bar
Manometro (Attacco radiale)
Pressure gauge (Radial connection)
Manometer (Radiale Verbindung)
Manomètre (Connexion radiale)
Manometro (Conexión radial)
I 1,5 bar
Pressostato visivo
Visual pressure indicator